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GİRİŞ
Devamlı gelişen ve değişen dünyamızda, genellikle öğrencilere sıkıcı, se-
vilmeyen ve soyut, (öğrenci diliyle zor, kötü, işkence, kabus,...) bir alan 
olarak görülen Matematiğin değeri ve önemi giderek artmaktadır. Mate-
matik Terimleri Sözlüğü’nde Matematik; “biçim, sayı ve çoklukların yapı-
larını, özelliklerini ve aralarındaki ilişkilerini akıl bilim yoluyla inceleyen 
ve sayı bilgisi, cebir, uzay bilim gibi dallara ayrılan bilim” olarak tanımlan-
maktadır. Ancak “Matematik nedir?” sorusunu tek bir tanımla tam olarak 
yanıtlamak oldukça güçtür. Matematiğin ne olduğunu, onun özelliklerini 
ve temel öğelerini belirterek daha iyi açıklamak mümkündür. Matema-
tiğin temel öğeleri ise, mantık, sezgi, çözümleme, yapı kurma, genellik, 
bireysellik ve estetikten oluşur. Bu özellik ve temel öğelere dayalı olarak 
şunu belirtebiliriz. Matematik, yeni bilgilerin elde edilmesi, elde edilen 
bilgilerin açıklanması, denetlenmesi ve sonraki kuşaklara aktarılmasında 
yer ve zamana bağlı olmayan güvenilir bir araçtır. Bir Düşünce biçimi ve 
evrensel bir dil olan matematik günümüzün gelişen dünyasında birey, top-
lum, bilim ve teknoloji için vazgeçilmez bir alandır. Günlük yaşamda, iş ve 
meslekte gerekli olan çözümleyebilme, iletişim kurabilme, genelleştirme 
yapabilme, yaratıcı ve bağımsız düşünebilme gibi üst düzey davranışları 
geliştiren bir alan olarak matematiğin öğrenilmesi kaçınılmazdır. Günü-
müz toplumunun, sorunların üstesinden gelebilecek, problem çözebile-
cek bireylere ihtiyaç vardır. Matematik öğretiminin her aşamasında ma-
tematik öğretiminin amaçları ve öğretimde kullanılacak genel ilkeler göz 
önünde bulundurulmalıdır. Matematik her biri üzerine kurularak gelişen 
bir alan olduğundan, ön öğrenmelerin önemi büyüktür. Bu durum her 
zaman hatırlanmalı ve her aşamada ölçme ve değerlendirme yapılmalı-
dır. Ayrıca, matematik öğretiminde duyuşsalve bilişsel özellikler dikkate 
alınmalı ve öğrencilerin matematiğe ve matematik dersine karşı olumlu 
tutumlar geliştirmelerine yardımcı olunmalıdır. Planlı öğretimin tüm ilke-
lerine matematik öğretiminde de uyulmalıdır. Matematik bir bilgi alanıdır. 
Matematik, bir iletişim aracıdır. Çünkü kendine özgü bir dili vardır. Mate-
matik, varlıkların kendileriyle değil, aralarındaki ilişkilerle ilgilenir. Mate-
matik, bir çok bilim dalının kullandığı bir araçtır. Matematik, insan yapısı 
ve insan aklının yarattığı bir soyutlamadır. Matematik, bir düşünce biçi-
midir. Matematik, matematikçilerin oynadığı bir oyundur. Matematik, bir 
anahtardır. Matematik, bir değerdir. Matematik; dil, ırk, din ve ülke tanı-



madan uygarlıklara zenginleşerek geçen sağlam, kullanışlı evrensel bir dil, 
bir tohumdur. Birey için, toplum için, bilim için, teknoloji için vazgeçilmez 
önemdedir. Yayılma alanına ve derinliğine sınır konamayan bir bilimdir, bir 
sanattır. Matematik, insan aklının oluşturduğu en büyük ortak değerdir. 
Çağları aşarak bize ulaşmıştır. Çağları aşarak, yeni kuşaklara ulaşacaktır. 
Büyüyerek, gelişerek, insanlığa hizmet edecek; her zaman taptaze ve doğ-
ru kalacaktır. Matematik, insanın düşünce sistemini düzenler. Matematik, 
insanın doğru düşünmesini, analiz ve sentez yapabilmesini sağlar. Mate-
matik, doğruyu, gerçeği görmek, iyi düşünmek, sonuca giderek kazanmak, 
yani rahat bir hayat geçirmek demektir ve hayatımızda devamlı olarak 
mevcuttur. Kısaca Matematik bir Hayat tarzıdır. Matematiğin kendi değeri 
yanında, fizik, kimya ve dolayısıyla mühendislik ve askerlik gibi pratik alan-
lara ve bilhassa son zamanlarda biyoloji, ekonomi ve hatta sosyal bilimlere 
yardımı hızla arttığından, bu bilim her millet için hayati bir önem kazan-
mıştır. Bu kitap çalışmasında ana gaye ilköğretim seviyesindeki çocukların 
yukarıda ifade edilen matematiksel değer içerikli kavramların anlamlarını 
daha iyi ortaya koyabilmesi adına planlanmıştır. Matematiğin soğuk yüzü-
nü öğrencilere eğlenceli hale getirmek hedeflenmiştir. Ayrıca ilköğretim 
müfredatındaki konular dikkate alınarak hikayeler oluşturulmuştur. Bu-
nun da temel esası öğrenciler matematiksel kavramları hikayelerin saye-
sinde zihinlerinde canlandırılarak kendi öğrenmelerini hızlandırmalarıdır. 
Bu kitap çalışmasında ilköğretim okullarında çalışan öğretmenlerinde gö-
rüşleri alınarak hikayeler meydana getirilmiştir. Böylece öğrencilere han-
gi konularda katkı sunulacak ise o, konular üzerinde özenle durulmuştur.  
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